contexto da Nova Lei de Licitações (Lei Federal nº 14.133/2021). Programa “Tutor Tira Dúvidas”. 

Contratante: Município de Francisco Santos – PI, CNPJ: 06.553.713/0001-69. 
Contratada: A B Xavier Treinamentos – EPP, inscrita no CNPJ nº 11.669.032/0001-09 e IM: 
70853000. 

Valor mensal de R$ 5.210,00 (cinco mil, duzentos e dez reais).  
Valor anual R$ 62.520,00 (sessenta e dois mil, quinhentos e vinte reais). 

Fontes de Recursos: 500 - Recursos não Vinculados de Impostos e 799 – Outras Vinculações 
Legais. 

Em cumprimento ao disposto no art. 72, Parágrafo único, da Lei Federal nº 14.133/21, determino 
a publicação desta AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE no diário oficial e sítio